Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 059/2023

O município de Cocalinho, Estado de Mato Grosso, por intermédio do Pregoeiro designado pela Portaria Municipal nº
05/2023,torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar, que realizará licitação para registro de preços,
na modalidade pregão, na forma presencial, do tipo menor preço por item, para o objeto: “registro de preços para futura e
eventual aquisição de artefatos de cimento, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras e da Secretaria
Municipal de Assistência Social, as especificações e quantitativos estão descritos no termo de referência anexo a este
edital.” cuja abertura será no dia 26/10/2023 as 08:00 horas (horário de Brasília), na sede da prefeitura municipal de
Cocalinho na sala de licitações. O edital estará a disposição dos interessados no site www.cocalinho.mt.gov.br Informações
poderão ser obtidas presencialmente ou por e-mail licitacao@cocalinho.gov.br Cocalinho - MT, 11 de Outubro de 2023.
Rogerio Moreira - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1cfc1d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:14:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial